
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  

АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З  

          

10.12.2020                                 г. Минеральные Воды                                            № 58 
 

Об утверждении плана проверок по осуществлению ведомственного кон-

троля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных право-

вых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждени-

ях, подведомственных комитету по физической культуре и спорту администра-

ции Минераловодского городского округа, на 2021 год 
 

 В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Законом Ставропольского края от 04.02.2016 № 5-кз «О ведомственном контроле 

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых ак-

тов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных ор-

ганам исполнительной власти Ставропольского края, органам местного само-

управления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением 

администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края  от 

22.02.2019 № 342 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного кон-

троля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных право-

вых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях 

Минераловодского городского округа и муниципальных унитарных предприятиях 

Минераловодского городского округа, подведомственных администрации Мине-

раловодского городского округа, отраслевым (функциональным) органам адми-

нистрации Минераловодского городского округа, наделенным правами юридиче-

ского лица»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок по осуществлению 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муници-

пальных учреждениях, подведомственных комитету по физической культуре и 

спорту администрации Минераловодского городского округа , на 2021 год (да-

лее соответственно – План, ведомственный контроль). 

2. Консультанту комитета Куцеваловой Н.В. разместить План ведом-

ственного контроля на официальном сайте администрации Минераловодского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель комитета по физической  

культуре и спорту администрации  

Минераловодского городского округа                                   Д. В. Ревенко  



УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета по физической культуре и 

спорту администрации Минераловодского 

городского округа 

от «10» декабря 2020 г. № 58 
 

П Л А Н  

проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных норма-

тивных правовых актов, содержащих нормы трудового права, права, в муниципальных учреждениях, подведомственных комитету 

по физической культуре и спорту администрации Минераловодского городского округа на 2021 год 
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а 
(ф

и
л
и

ал
а,

 

п
р

ед
ст

ав
и

те
л
ь
ст

в
а,

 о
б

о
со

б
л
ен

н
о

го
 с

тр
у

к
ту

р
н

о
го

 

п
о

д
р

аз
д

ел
ен

и
я
),

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 к

о
то

р
о

го
 п

о
д

л
еж

и
т 

п
р

о
в
ер

к
е 

1
 

м
ес

то
 (

м
ес

та
) 

н
ах

о
ж

д
ен

и
я
 

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а 

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 

н
о

м
ер

 

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а
 

Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
  

п
р

о
в
ер

к
и

 

Основание проведения проверки  

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 3
 

С
р

о
к
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

л
ан

о
в
о

й
 п

р
о

в
ер

к
и

 (
р

аб
о

ч
и

х
 

д
н

ей
) 

Ф
о

р
м

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 (
д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

, 
в
ы

-

ез
д

н
ая

, 
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
р

га
н

а 
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 

(н
ад

зо
р

а)
, 
о

р
га

н
а 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
, 

с 

к
о

то
р

ы
м

 п
р
о

в
ер

к
а 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я
 с

о
в
м

ес
тн

о
 

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 п
о

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 о
 н

аз
н

ач
ен

и
и

 а
д

м
и

-

н
и

ст
р

ат
и

в
н

о
го

 н
ак

аз
ан

и
я
 и

л
и

 р
еш

ен
и

и
 о

 п
р

и
о

ст
а-

н
о

в
л
ен

и
и

 и
 (

и
л

и
) 

о
б

 а
н

н
у

л
и

р
о

в
ан

и
и

 л
и

ц
ен

зи
и

, 
д

ат
е 

и
х

 в
ст

у
п

л
ен

и
я
 в

 з
ак

о
н

н
у

ю
 с

и
л
у

 и
 д

ат
е 

о
к
о

н
ч

ан
и

я
 

п
р

о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

, 
п

о
 р

ез
у

л
ь
та

та
м

 к
о

то
р

о
й

 о
н

и
 

п
р

и
н

я
ты

 4
 

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
 о

 п
р

и
св

о
ен

и
и

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
е-

ск
о

го
 л

и
ц

а 
о

п
р

ед
ел

ен
н

о
й

 к
ат

ег
о

р
и

и
 р

и
ск

а,
 о

п
р

ед
е-

л
ен

н
о

го
 к

л
ас

са
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
) 

о
п

ас
н

о
ст

и
, 

о
б

 о
тн

ес
е-

н
и

и
 о

б
ъ

ек
та

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
 

к
 о

п
р

ед
ел

ен
н

о
й

 к
ат

ег
о

р
и

и
 р

и
ск

а,
 о

п
р

ед
ел

ен
н

о
м

у
 

к
л
ас

су
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
) 

о
п

ас
н

о
ст

и
 5

 

д
ат

а 
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

-

го
 л

и
ц

а 

д
ат

а 
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о

в
ер

к
и

 

и
н

ы
е 

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 

с 
ф

ед
ер

ал
ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

 2
 

Муниципальное 

бюджетное учре-

ждение «Центр 

физической куль-

туры и спорта 

Минераловодского 

городского окру-

га» 

Ставропольский 

край, Минерало-

водский город-

ской округ, г. 

Минеральные 

Воды,  

ул. Красная 45/ 

ул. Бибика 18 

11826510

08902 

26300495

84 

Соблюдение тру-

дового законода-

тельства и иных 

нормативных 

правовых актов, 

содержащих 

нормы трудового 

права 

07.05.2018 - 

Ст. 353.1 

Трудового 

кодекса РФ 

Май 

2021 

20 рабо-

чих дней 

докумен-

тарная 

Управление 

труда и соци-

альной защиты 

населения ад-

министрации 

Минераловод-

ского город-

ского округа   

  



Муниципальное 

казённое учрежде-

ние дополнитель-

ного образования 

детско-юношеская 

спортивная школа 

г. Минеральные 

Воды  

 

Ставропольский 

край, Минерало-

водский город-

ской округ, г. 

Минеральные 

Воды,  

ул. Анджиевско-

го, 35 

11426510

14110 

26308045

72 

Соблюдение тру-

дового законода-

тельства и иных 

нормативных 

правовых актов, 

содержащих 

нормы трудового 

права 

09.06.2014 - 

Ст. 353.1 

Трудового 

кодекса РФ 

Сен-

тябрь 

2021 

20 рабо-

чих дней 

докумен-

тарная 

Управление 

труда и соци-

альной защиты 

населения ад-

министрации 

Минераловод-

ского город-

ского округа   

  

 

1
 Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производствен-

ных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается наименование этих объектов. 
2
 Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки. 

3
 Указывается календарный месяц начала проведения проверки. 

4
  Указывается информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии 

(дата их вынесения (принятия), номер, орган, вынесший постановление или принявший решение, часть и статья федерального закона, являющаяся основанием при-

влечения к ответственности), дата их вступления в законную силу, дата окончания проведения проверки, по результатам которой вынесено постановление либо при-

нято решение. 
5
 Заполняется, если проверка проводится по виду государственного контроля (надзора), осуществляемого с применением риск-ориентированного подхода. 

 
 

 


